
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу проектно- 
кошторисної документації  
 
 

 

Згідно з Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення комунального підприємства «Управління капітального 

будівництва», враховуючи згоду департаменту з управління житлово-

комунальним господарством Запорізької міської ради, з метою подальшої 

реалізації проєктів, виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному підприємству «Управління капітального 

будівництва» передати до департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради розроблену проектно-кошторисну 

документацію по наступним об’єктам: 

- «Капітальний ремонт адміністративної будівлі по пр.Соборний,206 

в м.Запоріжжі (восьма черга ремонту)»; 

- «Капітальний ремонт адміністративної будівлі по пр.Соборний,206 

в м.Запоріжжі (дев’ята черга ремонту)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

Гординського. 

 

 

 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 



 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету  

Запорізької міської ради 
«Про передачу проектно-кошторисної документації» 

 

 

З метою реалізації проєктів «Капітальний ремонт адміністративної 

будівлі по пр.Соборний,206 в м.Запоріжжі (восьма черга ремонту)», 

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі по пр.Соборний,206 в 

м.Запоріжжі (дев’ята черга ремонту)» наразі виникла необхідність передати 

проектно-кошторисну документацію від КП «Управління капітального 

будівництва» до департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради. 

Враховуючи згоду комунального підприємства «Управління капітального 

будівництва» та з метою подальшої реалізації проєктів, департаментом з 

управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради 

підготовлено проект рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про передачу проектно-кошторисної документації». 

 

 

 

 

 
Директор департаменту       Сергій ПОЛЬОВИЙ 
 

 

 

 


